RESOLUÇÃO N° 19/87

CONSIDERANDO o pastecest da Coirtcóião de Enii.no e Exstenião,

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES,

FFES - R-82
VjáL- vlo-3-o LÍ-OjSfÇ/í

SE8ASTTAcT~EDWARD COSTA
NA PRESIDÊNCIA

O CONSELHO VE ENSINO E PESQUISA VA UNIVERS1VAVE FEVERAL VO
ESPIRITO SANTO, no ai o de íuoá a&tcbuxçõu ZegaíA e eATaíuXãstiai, ten
do em v/iisa o qu.e comia do Pstoceao nQ 8.377/86-07 - CENTRO BIOMÊDI -
CO; e

DO ESPÍRITO SANTOUNIVERSIDADE FEDERAL

AaZ. 1Q - AdoiaSt ai ^Ofur.ai contídai na Reioiução n9 10/83 do
CEPq, pasta abestíusta de Concustio Pãb/xco de Psiovaò e TZtuZo-i pasta psto-
v-ònen-to de Empstego de Psto^es>òosi Aax/Ciast, no Vepasistamensto de C/ênc/su
F^5/.o£.õg/.cas> do Censtsw Pj/oiréd/eo, pasta psteencfujnento de uma (J) vaga
na ástea de FasuaaeoZogTja, com exceção do Ztem e do Asubcgo 3° qu.e pae>Aa
a -test a Aeguxnte stedação:

”e'i - Que a admcióão òesdâ em fteg-une de Vedxcação ExcZcuZva e
t>ob o steg^me da Leg/ótação TsiabaZhxÁta."

Astz. 2Ç - Pevogam-òe aò diópoÁxçõu em constsiãsuco.

27 VE AGOSTO VE 1987.

Enii.no